EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

	O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE, RS, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017 conforme Ata da Comissão de Avaliação.
Classificação Final
Anos iniciais
	Inscrição
	Nome
	Nota
	Classificação

	002
	Daiana Goulart Molinari Fontana
	70
	1º lugar

	065
	Clarice da Silva
	67
	2º lugar

	007
	Adriana Lorenzetti Rodrigues
	64
	3º lugar

	090
	Marize de F. Conrado Machado
	63
	4º lugar /empate

	041
	Raquel de Oliveira
	63
	4º lugar /empate

	008
	Franciele Rosa dos Santos
	62
	5º lugar

	061
	Elisangela Marques de Oliveira
	57
	6º lugar/empate

	014
	Luciana Marasca Maciel
	57
	6º lugar/empate

	028
	Renata Borges Biancheto
	55
	7º lugar

	067
	Rosicleria Maria Pereira
	51
	8º lugar/empate

	083
	Ivone da Silva Moraes
	51
	8º lugar /empate

	037
	Silvia Salete Favreto
	50
	9º lugar

	015
	Elizabete de Almeida Zambom
	47
	10º lugar

	079
	Verino Bueno dos Santos
	43
	11º lugar/ empate

	003
	Patrícia da Silva Amorim
	43
	11º lugar/empate

	063
	Plinio dos Santos Vezaro
	42
	12º lugar

	029
	Bruna Moura Azeredo
	37
	13º lugar

	018
	Elizete Descovi Schimit
	36
	14º lugar

	035
	Mariela Duarte de Moura
	34
	15º lugar /empate

	024
	Aniele Machado de Mattos
	34
	15º lugar/empate

	062
	Ana Claudia de Souza Correa
	32
	16º lugar/empate

	089
	Aline Silva Vergutz Kaiper
	32
	16º lugar/empate

	019
	Jane Fonseca Souza
	29
	17º lugar

	034
	Ivete Spiecker Chiuza
	26
	18 º Lugar

	038
	Dejavane Cenci
	-
	Não compareceu

Educação Infantil
	027
	Sonia Mara Silva de Sá
	81
	1° lugar

	004
	Sonia Mara Almeida Duranti
	78
	2º lugar

	033
	Tauana Borba fortes
	75
	3º lugar

	009
	Edinara Vargas Souza
	72
	4º lugar

	059
	Jovane F. Antunes Durante
	70
	5º lugar

	024
	Ana Paula de Ramos Antunes
	60
	6 º lugar

	006
	Mirian Kellin SilvaBeckmann
	58
	7 º lugar/empate

	085
	Vera I.E. Fonseca
	58
	7 º lugar/empate

	011
	Suelin Veloso Petter
	53
	8 º lugar

	017
	Priscila Duarte Curry
	49
	9 º lugar

	048
	Rogeria S.M. Novelo
	45
	10 º lugar

	066
	Flaviane Rodrigues Rocha
	39
	11 º lugar

	077
	Josiane Sella
	36
	12 º lugar

	080
	Elinara L.B Santos
	Nc
	Nc

PEJA Anos Iniciais
	Insc
	Nome:
	Nota:
	Classificação:

	013
	Clédia Regina Nat de Lima
	63
	1º lugar

	068
	Sandra Seccon do Amaral
	59
	2 º lugar

	051
	Denise Vargas
	55
	3 º lugar

	045
	Bruna Locatelli Câmara
	49
	4 º lugar

	081
	Aline Aquino de Borba
	41
	5 º lugar

Matemática
	Insc:
	Nome:
	Nota:
	Classificação:

	023
	Simone Regina BaraterBorsa
	86
	1º lugar

	047
	Simone Tirloni Barili L. dos Santos
	83
	2º lugar

	084
	André Signori Prestes
	80
	3º lugar

	082
	Silvia R. Albarello
	79
	4º lugar

	074
	Charles Peixoto Mafalda
	65
	5º lugar

	075
	Tatiane Fontana Ribeiro
	64
	6º lugar

	057
	Cassiane Rosa
	58
	7º lugar

	058
	Karen S. F. Pooter
	47
	8º lugar

	060
	Denise Fontana
	46
	9º lugar

	016
	Alberto Moi
	45
	10º lugar

	092
	Silmara Locatelli
	-
	Nc

	069
	Evandra Borelli
	-
	Nc

Matemática (PEJA)
	047
	Simone Tirloni Barili L. dos Santos
	78
	1º lugar

	088
	Rui Cezar Saretto
	75
	2º lugar

	005
	Dalvana Fontana
	69
	3º lugar

	071
	Altemir Pedro Braga
	67
	4º lugar

	021
	Acacio Thomasi
	62
	5º lugar

	043
	Diva R. Descovi
	37
	6º lugar

Educação Física
	020
	Susana Tura Marashin
	82
	1 º lugar

	022
	Leonardo Picolotto
	79
	2 º lugar

	014
	Luciana Marasca Maciel
	68
	3 º lugar

	055
	Bruno de Souza Simon
	63
	4 º lugar

	010
	Tania Cancin
	62
	5 º lugar

	030
	Debora Petry Brizola de Oliveira
	60
	6 º lugar

	091
	Adriana Chaves dos Santos
	56
	7 º lugar

	031
	Andreus Piero Fontana
	51
	8 º lugar

	050
	FransLeroi John de Souza
	49
	9 º lugar

	052
	Eliane Milani
	45
	10 º lugar

	086
	Cezar Augusto Rossi
	44
	11 º lugar

	042
	Danieli Severo Delgado
	38
	12 º lugar/empate

	046
	Cleidiane Flores da Silva
	38
	12 º lugar/empate

	070
	Magna Fernanda B. Cearine
	24
	13 º lugar

	039
	Alana Alves da Silva Martins
	-
	Nc

	056
	Ana Amelia de Vargas Martins
	-
	Nc

	093
	Andrei Giovani W. Baptista
	-
	Nc

Ciências Biológicas (PEJA)
	Insc
	Nome
	Nota
	Classificação

	023
	Simone Barater Borsa
	82
	1 º lugar

	064
	Luciane Chiuza
	79
	2 º lugar

	036
	Simone R Bandeira
	58
	3 º lugar

	054
	Ana Paula D. Marques
	56
	4 º lugar

	049
	Cristiane Balestra
	54
	5 º lugar/empate

	087
	Thais Piaia
	54
	5 º lugar/empate

	012
	Daliane C. Marcolan
	52
	6 º lugar

	072
	Natielli dos Reis Rocha
	45
	7 º lugar

	044
	Renata B. Zanon
	41
	8 º lugar

	032
	Tatiana Miotto
	-
	Nc

[bookmark: _GoBack]Enfermeiro
	026
	Micheli C. Duamarante
	51
	1º lugar

	078
	Juliana Zambiasi Potrich
	45
	2º lugar

	076
	Débora Vieira Tolfo
	-
	Não compareceu

AEE
	001
	Cleonice de Fátima Dallabrida
	74
	1º lugar

	053
	Vera Lúcia Faotto
	59
	2º lugar

	073
	Tábata Larisse Amaral
	52
	3º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE, RS, 13 DE ABRIL DE 2017.

ROBERTO MACIEL SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL